江苏省文化产权交易所有限公司

          江苏省文化产权交易所
邮币卡交易中心
经纪会员（普通）申请书
申请单位（公章）：
申请日期：
重要提示: 本申请书所填信息十分重要，请认真谨慎地按要求完整填写表格内信息，以保证经纪会员（普通）入市申请流程的顺利进行。本中心有权拒绝接受不符合要求的申请表格。
江苏省文化产权交易所邮币卡交易中心
二〇一三年十二月
申请单位须知
为规范邮币卡经纪会员（普通）业务相关事宜，根据《中华人民共和国民法通则》等相关法律法规及江苏省文化产权交易所《会员管理办法》、《邮币卡线上交易规则》（暂行）制定本申请书。
本中心注册的经纪会员（普通）必须是依法注册登记的法人或其他经济组织。
经纪会员（普通）是指根据国家有关法律、行政法规和规章的规定，经本中心审核批准，在本中心授权范围内从事代理发展投资者及自营业务。
经纪会员（普通）注册资本金不低于100万元人民币。
必须拥有符合业务需求的独立、固定的经营场所。
必须拥有符合业务需求的计算机软、硬件设施及配套的通讯线路、 专 业人员及管理制度。
应具备健全的法人治理结构、组织机构、财务管理制度、邮币卡业务管理制度、交易、结算、风险控制制度等。
具有本中心交易商品所属相关行业背景。
具有良好的资信和商誉，无严重的违纪行为。
承认并遵守本中心的业务规则及本中心颁布的其他规章制度。
经纪会员（普通）拥有获得业务中所产生收益的权利及承担认缴本中心收取的各项费用的义务
进行邮币卡相关交易活动的经纪会员（普通）必须认真阅读并同意遵守本中心关于邮币卡交易的相关交易规则和细则，对本中心的交易模式有充分的理解。

申请单位经本中心审核通过后，必须与交易所签署《邮币卡交易中心经纪会员（普通）合作协议》。
本中心规定的其他条件。

本申请书须用黑色或蓝黑色钢笔或签字笔填写，涂改无效。
申请单位基本信息表
编号：                           □新建  □修改               年      月      日
	机
构
身
份
信
息
	机构名称

	法定代表人

	营业执照注册号码

	有效日期

	注册资本

	组织机构代码证号码

	税务登记证

	开户许可证

	银行账号

	注册地址

	开户银行

	经营范围

	法
人
代
表
信
息
	姓名

	性别

	证件类型
	□居民身份证 □其他

	证件号码

	证件到期日期
	□     年   月   日  □永久有效

	移动电话

	Email(邮箱)
	（非必填项）

	单位固话

	单位传真

	通讯地址

	邮编

	公司介绍（公司在邮币卡领域内专业介绍、市场推广能力介绍等）

	申请人承诺
申请人已经仔细阅读并完全正确理解江苏省文化产权交易所邮币卡交易中心《邮币卡线上交易规则（暂行）》、《会员管理办法》及其相关文件和规定，自愿接受交易中心规章制度的制约，已知悉参与交易所邮币卡交易中心组织的经纪业务应负的责任、义务和可能发生的风险，承诺有能力承担风险，保证申请时提供的材料真实、准确、完整。
法定代表人签字：
申请人（签章）：
申请日期：     年     月     日

	以下内容由江苏省文化产权交易所邮币卡交易中心填写

	初审意见
	初审人：
日期：       年      月      日

	复审意见
	复审人：
日期：       年      月      日

	负责人签字

	交易账户

	档案管理人

	日期

	请同时向本中心提交以下文件复印件（需加盖单位公章），并提供原件备查：
申请人营业执照、组织机构代码证、税务登记证、法定代表人身份证（正反面）。

备注：申请人资料有变更,请在变更后的10个工作日内重新填写相关信息（亦可书面通知本所），如未尽告知义务，所导致的法律后果由本人承担。江苏省文交所保留对本申请表的解释及修订权。一旦本申请表相关内容出现变更，会员同意按照本所网站公告的要求重新填写修订后的申请表，并提交相应文件。
地址：江苏省南京秦淮区钓鱼38号   电话：400-025-1888   传真：025-83271961    网址：www.jscaee.cn